
1.5 Km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
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1 32 SERAP ÇELİKER MUŞ MALAZGİRT İLÇE KARMASI T 13.02.2011 5:10 1

2 49 ELVAN KIZILTAŞ VAN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 06.05.2011 5:15 2

3 2 BERFİN ÖZTÜRK AĞRI İL KARMASI T 10.10.2011 5:18 3

4 57 HAYRUNNİSA ALA BİNGÖL İL KARMASI T 1.07.2011 5:19 4

5 4 EDA AKDENİZ AĞRI İL KARMASI T 18.03.2012 5:20 5

6 1 HAVVA NUR DURDU AĞRI İL KARMASI T 30.05.2011 5:21 6

7 58 ERVA ÇAMKURU BİNGÖL İL KARMASI T 12.12.2012 5:24 7

8 39 HAYRUNNİSA BERK MUŞ MERKEZ İLÇE KARMASI T 02.01.2012 5:28 8

9 30 EVRİN ÇOKŞİRİN MUŞ MALAZGİRT İLÇE KARMASI T 07.10.2013 5:29 9

10 29 TUĞÇE KARDAN MUŞ MALAZGİRT İLÇE KARMASI T 01.01.2013 5:30 10

11 40 HAVVA SEVİNÇ MUŞ MERKEZ İLÇE KARMASI T 17.05.2011 5:33 11

12 51 ELA NURLU VAN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 07.07.2012 5:34 12

13 25 RUMEYSA ÇİFTCİ KARS İL KARMASI T 07.09.2011 5:35 13

14 14 HACER ESER VAN ÇALDIRAN İLÇE KARMASI T 15.11.2012 5:37 14

15 13 EDA DEMİR VAN ÇALDIRAN İLÇE KARMASI T 01.11.2011 5:38 15

16 48 BEYZANUR ÖZTÜNÇ VAN TUŞBA İLÇE KARMASI T 08.04.2011 5:39 16

17 37 GÜLİZAR ÇAĞLAYAN MUŞ MERKEZ İLÇE KARMASI T 22.02.2012 5:42 17

18 3 AYŞE MASKAN AĞRI İL KARMASI T 26.07.2011 5:43 18

19 52 NİSA SİMERİ VAN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 25.08.2011 5:44 19

20 28 KÜBRA BAY KARS İL KARMASI T 19.01.2013 5:45 20

21 19 ELİF NAZ BELİREN ELAZIĞ İL KARMASI T 08.03.2011 5:46 21

22 45 ASMİN ÇAKIR VAN TUŞBA İLÇE KARMASI T 20.02.2012 5:49 22

23 9 ASİYE AKGÜN BİTLİS İL KARMASI T 06.09.2011 5:50 23

24 50 YİKNUR YILMAZ VAN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 09.05.2013 5:51 24

25 47 TUSEM TUANA DİK VAN TUŞBA İLÇE KARMASI T 16.08.2012 5:52 25

26 59 SANEM APUHAN BİNGÖL İL KARMASI T 28.09.2011 5:53 26

27 46 EDANUR ÖZTUNÇ VAN TUŞBA İLÇE KARMASI T 05.10.2011 5:55 27

28 64 YAĞMUR KUYU BİNGÖL SOLHAN İLÇE KARMASI T 1.12.2012 5:57 28

29 53 ZEYNEP KÖKLÜ VAN İL KARMASI T 28.05.2013 5:58 29

30 f03 HANE İRİM ELAZIĞ F 1.01.2012 5:59 29

31 38 EYLÜL EBRAR ÖNER MUŞ MERKEZ İLÇE KARMASI T 01.04.2012 6:00 30

32 60 CEREN ÇİÇEK BİNGÖL İL KARMASI T 19.11.2011 6:01 31

33 6 YAĞMUR ERİBOL BİTLİS AHLAT İLÇE KARMASI T 21.06.2013 6:02 32

34 18 EBRAR GÜMÜŞ ELAZIĞ İL KARMASI T 09.06.2012 6:05 33

35 26 HAVVANUR GÜNEŞ KARS İL KARMASI T 04.02.2013 6:07 34

36 11 İREM TOKTAŞ BİTLİS İL KARMASI T 18.08.2013 6:08 35

U14 Kızlar (2011-2012) (2013)

Türkiye Atletizm Federasyonu                                                                                                                                                                                             

Bingöl Atletizm İl Temsilciliği

BÖLGESEL İL-İLÇE KARMALARI VE KURUM - KULÜPLER KROS LİGİ 1. KADEME YARIŞMALARI

Bingöl

30 Kasım 2024 11:30
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37 56 ELİF MEYREM SİMERİ VAN İL KARMASI T 24.10.2011 6:09 36

38 55 EDANUR YILMAZ VAN İL KARMASI T 09.05.2013 6:10 37

39 16 BERFİN ERTUĞ VAN ÇALDIRAN İLÇE KARMASI T 13.07.2012 6:11 38

40 10 NESLİHAN AYSAL BİTLİS İL KARMASI T 29.07.2013 6:12 39

41 12 EYLÜL MERYEM KIZILKAYA BİTLİS İL KARMASI T 25.07.2011 6:14 40

42 15 HİRANUR KOÇ VAN ÇALDIRAN İLÇE KARMASI T 21.05.2012 6:16 41

43 31 ESRA KARATAŞ MUŞ MALAZGİRT İLÇE KARMASI T 15.06.2012 6:17 42

44 54 ZEYNEP KARA VAN İL KARMASI T 04.09.2011 6:18 43

45 61 SEDANUR KARATEKE BİNGÖL SOLHAN İLÇE KARMASI T 30.09.2013 6:19 44

46 35 ECEM YAĞMUR AKTAŞ VAN MURADİYE İLÇE KARMASI T 26.12.2012 6:24 45

47 27 ILGIN NEHİR COŞKUN KARS İL KARMASI T 16.06.2011 6:25 46

48 17 LEYLA ARLI ELAZIĞ İL KARMASI T 12.02.2011 6:26 47

49 8 ECRİN SILA DALKIRAN BİTLİS AHLAT İLÇE KARMASI T 23.07.2013 6:27 48

50 34 NURSİMA ERTAŞ VAN MURADİYE İLÇE KARMASI T 29.10.2012 6:30 49

51 62 EDANUR KUYU BİNGÖL SOLHAN İLÇE KARMASI T 9.09.2013 6:31 50

52 5 ALEYNA BAYRAK BİTLİS AHLAT İLÇE KARMASI T 08.11.2012 6:32 51

53 33 AYLİN DADAK VAN MURADİYE İLÇE KARMASI T 06.12.2011 6:33 52

54 63 İREM SU YALÇINKAYA BİNGÖL SOLHAN İLÇE KARMASI T 29.10.2013 6:34 53

55 22 ELMAS BOZKURT IĞDIR İL KARMASI T 17.09.2011 6:49 54

56 21 ÖMÜR KARATAŞ IĞDIR İL KARMASI T 23.07.2012 6:52 55

57 24 GONCA BÜTÜN IĞDIR İL KARMASI T 04.08.2011 6:58 56

58 23 FATMAGÜL PALA IĞDIR İL KARMASI T 10.02.2011 7:00 57

- 7 NURSİMA KEŞAN BİTLİS AHLAT İLÇE KARMASI T 23.06.2012 DNF -

- 41 İKLİM EDİZ TUNCELİ İL KARMASI T 11.09.2012 DNF -

- 42 ROYEM ŞİRİN ASAL TUNCELİ İL KARMASI T 22.03.2012 DNF -

- 43 ZELİHA DUMAN TUNCELİ İL KARMASI T 08.05.2012 DNF -

- 36 ELİF BAŞBOĞA VAN MURADİYE İLÇE KARMASI T 21.07.2011 DNF -



Takım 

Sırası
İli - Okul Adı Göğüs No Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

1 HAVVA NUR DURDU 5:21 6

2 BERFİN ÖZTÜRK 5:18 3

1 AĞRI İL KARMASI 3 AYŞE MASKAN 5:43 18 14
4 EDA AKDENİZ 5:20 5

29 TUĞÇE KARDAN 5:30 10

30 EVRİN ÇOKŞİRİN 5:29 9

2 MUŞ MALAZGİRT İLÇE KARMASI 31 ESRA KARATAŞ 6:17 42 20
32 SERAP ÇELİKER 5:10 1

49 ELVAN KIZILTAŞ 5:15 2

50 YİKNUR YILMAZ 5:51 24

3 VAN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 51 ELA NURLU 5:34 12 33
52 NİSA SİMERİ 5:44 19

37 GÜLİZAR ÇAĞLAYAN 5:42 17

38 EYLÜL EBRAR ÖNER 6:00 30

4 MUŞ MERKEZ İLÇE KARMASI 39 HAYRUNNİSA BERK 5:28 8 36
40 HAVVA SEVİNÇ 5:33 11

57 HAYRUNNİSA ALA 5:19 4

58 ERVA ÇAMKURU 5:24 7

5 BİNGÖL İL KARMASI 59 SANEM APUHAN 5:53 26 37
60 CEREN ÇİÇEK 6:01 31

45 ASMİN ÇAKIR 5:49 22

46 EDANUR ÖZTUNÇ 5:55 27

6 VAN TUŞBA İLÇE KARMASI 47 TUSEM TUANA DİK 5:52 25 63
48 BEYZANUR ÖZTÜNÇ 5:39 16

25 RUMEYSA ÇİFTCİ 5:35 13

26 HAVVANUR GÜNEŞ 6:07 34

7 KARS İL KARMASI 27 ILGIN NEHİR COŞKUN 6:25 46 67
28 KÜBRA BAY 5:45 20

13 EDA DEMİR 5:38 15

14 HACER ESER 5:37 14

8 VAN ÇALDIRAN İLÇE KARMASI 15 HİRANUR KOÇ 6:16 41 67
16 BERFİN ERTUĞ 6:11 38

9 ASİYE AKGÜN 5:50 23

10 NESLİHAN AYSAL 6:12 39

9 BİTLİS İL KARMASI 11 İREM TOKTAŞ 6:08 35 97
12 EYLÜL MERYEM KIZILKAYA 6:14 40

17 LEYLA ARLI 6:26 47

18 EBRAR GÜMÜŞ 6:05 33

10 ELAZIĞ İL KARMASI 19 ELİF NAZ BELİREN 5:46 21 101
0 -

53 ZEYNEP KÖKLÜ 5:58 29

54 ZEYNEP KARA 6:18 43

11 VAN İL KARMASI 55 EDANUR YILMAZ 6:10 37 102
56 ELİF MEYREM SİMERİ 6:09 36

61 SEDANUR KARATEKE 6:19 44

62 EDANUR KUYU 6:31 50

12 BİNGÖL SOLHAN İLÇE KARMASI 63 İREM SU YALÇINKAYA 6:34 53 122
64 YAĞMUR KUYU 5:57 28

5 ALEYNA BAYRAK 6:32 51

6 YAĞMUR ERİBOL 6:02 32

13 BİTLİS AHLAT İLÇE KARMASI 7 NURSİMA KEŞAN DNF - 131
8 ECRİN SILA DALKIRAN 6:27 48

33 AYLİN DADAK 6:33 52

34 NURSİMA ERTAŞ 6:30 49

14 VAN MURADİYE İLÇE KARMASI 35 ECEM YAĞMUR AKTAŞ 6:24 45 146
36 ELİF BAŞBOĞA DNF -

21 ÖMÜR KARATAŞ 6:52 55

22 ELMAS BOZKURT 6:49 54

15 IĞDIR İL KARMASI 23 FATMAGÜL PALA 7:00 57 165
24 GONCA BÜTÜN 6:58 56

41 İKLİM EDİZ DNF -

42 ROYEM ŞİRİN ASAL DNF -

1062 TUNCELİ İL KARMASI 43 ZELİHA DUMAN DNF - DQ
0 -

30 Kasım 2024 11:30

BÖLGESEL İL-İLÇE KARMALARI VE KURUM - KULÜPLER KROS LİGİ 1. KADEME YARIŞMALARI

Türkiye Atletizm Federasyonu                                                                                                                                                                                             
Bingöl Atletizm İl Temsilciliği

Bingöl

U14 Kızlar (2011-2012) (2013) 1.5 Km.
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1 704 AYETTULLAH GÜLDÜ AĞRI İL KARMASI T 19.05.2011 5:22 1

2 746 MİRAN TAVAN VAN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 23.10.2011 5:24 2

3 722 MUHAMMED YILDIRIM MUŞ MALAZGİRT İLÇE KARMASI T 01.02.2011 5:27 3

4 702 MUHAMMED HAMZA İNCEKAYA AĞRI İL KARMASI T 06.05.2011 5:28 4

5 707 YASİN UYANIK BİTLİS İL KARMASI T 21.09.2011 5:29 5

6 706 ŞİYAR EYÜP DEMİR BİTLİS İL KARMASI T 01.09.2011 5:30 6

7 708 EMRE CEBE BİTLİS İL KARMASI T 28.02.2011 5:33 7

8 721 HAMZA BOZKURT MUŞ MALAZGİRT İLÇE KARMASI T 04.01.2011 5:35 8

9 724 YASİN AKBAY MUŞ MALAZGİRT İLÇE KARMASI T 01.01.2011 5:36 9

10 705 OSMAN ÖZGÜR KÜSEM BİTLİS İL KARMASI T 24.03.2011 5:41 10

11 769 FUAT BAYKARA BİNGÖL İL KARMASI T 8.05.2011 5:42 11

12 745 SEMİH DUMAN VAN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 16.04.2013 5:43 12

13 715 MUSTAFA TUNAHAN ÖZDOĞAN ELAZIĞ İL KARMASI T 01.01.2012 5:45 13

14 730 SAMİ YUSUF KORKMAZ MUŞ MERKEZ İLÇE KARMASI T 08.05.2012 5:46 14

15 770 MURAT GULEYAN BİNGÖL İL KARMASI T 5.10.2011 5:47 15

16 737 VEFA DUMAN VAN TUŞBA İLÇE KARMASI T 05.05.2011 5:48 16

17 714 MİRAÇ EMİR KAYA ELAZIĞ İL KARMASI T 16.04.2012 5:49 17

18 701 ÖMER TUĞAN AĞRI İL KARMASI T 03.01.2011 5:51 18

19 716 MUHAMMED MİRZA ŞAP ELAZIĞ İL KARMASI T 06.12.2011 5:53 19

20 718 ÖMER AYAĞ KARS İL KARMASI T 26.01.2011 5:55 20

21 743 MUHAMMED ŞAHİN VAN ATLETİZM SPOR KULÜBÜ T 24.02.2011 5:57 21

22 713 CEMAL KÖSELİ ELAZIĞ İL KARMASI T 17.04.2011 5:59 22

23 710 MUHAMMED MUSTAFA ESMER VAN ÇALDIRAN İLÇE KARMASI T 08.03.2012 6:00 23

24 709 ÖNDER KAÇMAZ VAN ÇALDIRAN İLÇE KARMASI T 09.07.2012 6:02 24

25 741 MEHDİ ŞAHİN VAN ATLETİZM SPOR KULÜBÜ T 24.02.2011 6:04 25

26 712 BERAT YILDIRIM VAN ÇALDIRAN İLÇE KARMASI T 22.03.2012 6:06 26

27 759 BERAT AÇAN BİNGÖL SOLHAN İLÇE KARMASI T 19.03.2012 6:08 27

28 763 MUHAMMED YUSUF IŞIK BİNGÖL KURUMLAR KARMASI T 24.01.2012 6:10 28

29 717 METEHAN ÜNAYDIN KARS İL KARMASI T 18.01.2012 6:12 29

30 747 MUHAMMED ÇINARAĞAÇ VAN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 31.07.2011 6:14 30

31 711 SAMİ YUSUF CAN VAN ÇALDIRAN İLÇE KARMASI T 27.09.2012 6:16 31

32 740 BERAT CANİŞ VAN TUŞBA İLÇE KARMASI T 06.07.2012 6:18 32

33 757 MUHSİN BOZUKLUHAN BİNGÖL SOLHAN İLÇE KARMASI T 4.06.2011 6:20 33

34 771 CİHAD AÇAN BİNGÖL İL KARMASI T 5.02.2013 6:22 34

35 756 BERAT AKTAŞ IĞDIR İL KARMASI T 22.02.2011 6:24 35

36 720 YUNUS AYDIN KARS İL KARMASI T 10.02.2012 6:26 36

U14 Erkekler (2011-2012) (2013)

Türkiye Atletizm Federasyonu                                                                                                                                                                                             

Bingöl Atletizm İl Temsilciliği
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37 772 MUHAMMED MUSTAFA MISIR BİNGÖL İL KARMASI T 15.04.2012 6:28 37

38 751 CİVAN BABAT VAN İL KARMASI T 16.07.2012 6:30 38

39 750 MUHAMMET EFE ÖZCAN VAN İL KARMASI T 10.09.2011 6:32 39

40 703 EMRAH KAYA AĞRI İL KARMASI T 20.06.2011 6:34 40

41 738 BİLAL KÖKLÜ VAN TUŞBA İLÇE KARMASI T 25.11.2011 6:36 41

42 739 MAHİR ŞERZAN BABAT VAN TUŞBA İLÇE KARMASI T 22.07.2013 6:38 42

43 723 MUHAMMED ARAS TOKMAK MUŞ MALAZGİRT İLÇE KARMASI T 11.02.2011 6:40 43

44 749 ENSAR ENSARİ VAN İL KARMASI T 18.04.2012 6:42 44

45 752 MESUT YOBAŞ VAN İL KARMASI T 20.05.2012 6:44 45

46 758 SİDAR TAŞ BİNGÖL SOLHAN İLÇE KARMASI T 16.01.2013 6:46 46

47 732 ALİ DEMİR MUŞ MERKEZ İLÇE KARMASI T 04.04.2012 6:48 47

48 762 MUHAMMED ALİ AKSOY BİNGÖL KURUMLAR KARMASI T 25.10.2011 6:50 48

49 742 BERAT DUŞKUN VAN ATLETİZM SPOR KULÜBÜ T 11.07.2012 6:52 49

50 760 MUHAMMED YAÇİN BİNGÖL SOLHAN İLÇE KARMASI T 23.02.2013 6:54 50

51 719 YİĞİT ALİ ERTAN KARS İL KARMASI T 17.07.2011 6:56 51

52 764 TAHA BOZKURT BİNGÖL KURUMLAR KARMASI T 11.10.2013 6:58 52

53 767 CUDİ TUTKUN BİNGÖL GENÇ İLÇE KARMASI T 7.04.2012 7:00 53

54 761 EBUBEKİR BÜTÜN BİNGÖL KURUMLAR KARMASI T 15.09.2013 7:03 54

55 765 KANİ MUHAMMED DİKGÖZ BİNGÖL GENÇ İLÇE KARMASI T 7.03.2011 7:06 55

56 748 CABİR TAŞKIRAN VAN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 24.02.2012 7:09 56

57 736 MİRZA HASAN GÜL TUNCELİ İL KARMASI T 15.09.2011 7:12 57

58 734 OZAN AYAZ YIKILMAZ TUNCELİ İL KARMASI T 22.04.2012 7:15 58

59 755 BERAT KARAYALUK IĞDIR İL KARMASI T 27.07.2012 7:18 59

60 753 POLAT ERGÜN IĞDIR İL KARMASI T 30.07.2012 7:21 60

61 768 MUSA GEZİCİ BİNGÖL GENÇ İLÇE KARMASI T 9.02.2013 7:24 61

62 754 BEDİR AMİN EKEMEN IĞDIR İL KARMASI T 21.01.2011 7:27 62

63 731 HASAN ORAK MUŞ MERKEZ İLÇE KARMASI T 10.07.2012 7:30 63

64 728 HERCAR AYAZ VAN MURADİYE İLÇE KARMASI T 06.12.2012 7:33 64

65 766 MUHAMMED BERA KAÇAR BİNGÖL GENÇ İLÇE KARMASI T 28.10.2012 7:36 65

66 727 YAKUP YILDIZTAN VAN MURADİYE İLÇE KARMASI T 22.11.2011 7:39 66

67 729 MUHAMMED EMİN KOÇLARDAN MUŞ MERKEZ İLÇE KARMASI T 01.01.2011 7:42 67

- 726 YUNUS EMRE SALMAN VAN MURADİYE İLÇE KARMASI T 03.08.2013 DNF -

- 733 DEVRAN DEMİR TUNCELİ İL KARMASI T 20.09.2012 DNF -

- 725 BARAN ESER VAN MURADİYE İLÇE KARMASI T 27.05.2013 DNF -

- 735 ALİ EREN ŞİRİN TUNCELİ İL KARMASI T 19.02.2011 DNF -
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705 OSMAN ÖZGÜR KÜSEM 5:41 10

706 ŞİYAR EYÜP DEMİR 5:30 6

1 BİTLİS İL KARMASI 707 YASİN UYANIK 5:29 5 18
708 EMRE CEBE 5:33 7

721 HAMZA BOZKURT 5:35 8

722 MUHAMMED YILDIRIM 5:27 3

2 MUŞ MALAZGİRT İLÇE KARMASI 723 MUHAMMED ARAS TOKMAK 6:40 43 20
724 YASİN AKBAY 5:36 9

701 ÖMER TUĞAN 5:51 18

702 MUHAMMED HAMZA İNCEKAYA 5:28 4

3 AĞRI İL KARMASI 703 EMRAH KAYA 6:34 40 23
704 AYETTULLAH GÜLDÜ 5:22 1

745 SEMİH DUMAN 5:43 12

746 MİRAN TAVAN 5:24 2

4 VAN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 747 MUHAMMED ÇINARAĞAÇ 6:14 30 44
748 CABİR TAŞKIRAN 7:09 56

713 CEMAL KÖSELİ 5:59 22

714 MİRAÇ EMİR KAYA 5:49 17

5 ELAZIĞ İL KARMASI 715 MUSTAFA TUNAHAN ÖZDOĞAN 5:45 13 49
716 MUHAMMED MİRZA ŞAP 5:53 19

769 FUAT BAYKARA 5:42 11

770 MURAT GULEYAN 5:47 15

6 BİNGÖL İL KARMASI 771 CİHAD AÇAN 6:22 34 60
772 MUHAMMED MUSTAFA MISIR 6:28 37

709 ÖNDER KAÇMAZ 6:02 24

710 MUHAMMED MUSTAFA ESMER 6:00 23

7 VAN ÇALDIRAN İLÇE KARMASI 711 SAMİ YUSUF CAN 6:16 31 73
712 BERAT YILDIRIM 6:06 26

717 METEHAN ÜNAYDIN 6:12 29

718 ÖMER AYAĞ 5:55 20

8 KARS İL KARMASI 719 YİĞİT ALİ ERTAN 6:56 51 85
720 YUNUS AYDIN 6:26 36

737 VEFA DUMAN 5:48 16

738 BİLAL KÖKLÜ 6:36 41

9 VAN TUŞBA İLÇE KARMASI 739 MAHİR ŞERZAN BABAT 6:38 42 89
740 BERAT CANİŞ 6:18 32

741 MEHDİ ŞAHİN 6:04 25

742 BERAT DUŞKUN 6:52 49

10 VAN ATLETİZM SPOR KULÜBÜ 743 MUHAMMED ŞAHİN 5:57 21 95
0 -

757 MUHSİN BOZUKLUHAN 6:20 33

758 SİDAR TAŞ 6:46 46

11 BİNGÖL SOLHAN İLÇE KARMASI 759 BERAT AÇAN 6:08 27 106
760 MUHAMMED YAÇİN 6:54 50

749 ENSAR ENSARİ 6:42 44

750 MUHAMMET EFE ÖZCAN 6:32 39

12 VAN İL KARMASI 751 CİVAN BABAT 6:30 38 121
752 MESUT YOBAŞ 6:44 45

729 MUHAMMED EMİN KOÇLARDAN 7:42 67

730 SAMİ YUSUF KORKMAZ 5:46 14

13 MUŞ MERKEZ İLÇE KARMASI 731 HASAN ORAK 7:30 63 124
732 ALİ DEMİR 6:48 47

761 EBUBEKİR BÜTÜN 7:03 54

762 MUHAMMED ALİ AKSOY 6:50 48

14 BİNGÖL KURUMLAR KARMASI 763 MUHAMMED YUSUF IŞIK 6:10 28 128
764 TAHA BOZKURT 6:58 52

753 POLAT ERGÜN 7:21 60

754 BEDİR AMİN EKEMEN 7:27 62

15 IĞDIR İL KARMASI 755 BERAT KARAYALUK 7:18 59 154
756 BERAT AKTAŞ 6:24 35

765 KANİ MUHAMMED DİKGÖZ 7:06 55

766 MUHAMMED BERA KAÇAR 7:36 65

16 BİNGÖL GENÇ İLÇE KARMASI 767 CUDİ TUTKUN 7:00 53 169
768 MUSA GEZİCİ 7:24 61

725 BARAN ESER DNF -

726 YUNUS EMRE SALMAN DNF -

1038 VAN MURADİYE İLÇE KARMASI 727 YAKUP YILDIZTAN 7:39 66 DQ
728 HERCAR AYAZ 7:33 64

733 DEVRAN DEMİR DNF -

734 OZAN AYAZ YIKILMAZ 7:15 58

1050 TUNCELİ İL KARMASI 735 ALİ EREN ŞİRİN DNF - DQ
736 MİRZA HASAN GÜL 7:12 57

30 Kasım 2024 12:10

BÖLGESEL İL-İLÇE KARMALARI VE KURUM - KULÜPLER KROS LİGİ 1. KADEME YARIŞMALARI

Türkiye Atletizm Federasyonu                                                                                                                                                                                             

Bingöl Atletizm İl Temsilciliği

Bingöl

U14 Erkekler (2011-2012) (2013) 2 Km.



2 Km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 105 AYTEN YOBAŞ VAN TUŞBA İLÇE KARMASI T 14.05.2010 5:28 1

2 98 ELİF ÇELİK MUŞ MERKEZ İLÇE KARMASI T 20.03.2010 5:40 2

3 66 HİRANUR TAŞ AĞRI İL KARMASI T 14.11.2009 5:46 3

4 75 ASLIHAN ÇELİK ELAZIĞ İL KARMASI T 19.10.2010 5:52 4

5 112 HELİN ÇATKIN BİNGÖL İL KARMASI T 12.09.2011 5:53 5

6 109 GÜL SILA ÖZDOĞAN BİNGÖL İL KARMASI T 1.07.2010 5:54 6

7 106 ROJDA SÜER VAN TUŞBA İLÇE KARMASI T 02.04.2009 5:55 7

8 67 NİSANUR SÖĞÜT AĞRI İL KARMASI T 25.01.2010 5:56 8

9 107 YELİZ AKKÖPRÜ VAN TUŞBA İLÇE KARMASI T 06.02.2010 5:59 9

10 85 MENESE ÇİFTÇİ KARS İL KARMASI T 13.11.2010 6:00 10

11 97 SÜMEYYA KIZILSOY MUŞ MERKEZ İLÇE KARMASI T 15.03.2009 6:01 11

12 92 ELVAN BOZKURT MUŞ MALAZGİRT İLÇE KARMASI T 13.02.2010 6:04 12

13 83 İPEK YILDIZ IĞDIR İL KARMASI T 15.06.2009 6:05 13

14 110 TUĞBA BUTTANRI BİNGÖL İL KARMASI T 4.11.2010 6:08 14

15 70 HATİCE AYSAL BİTLİS İL KARMASI T 01.05.2010 6:10 15

16 111 RUKİYE GULEYAN BİNGÖL İL KARMASI T 4.04.2009 6:12 16

17 68 ZELAL DURDU AĞRI İL KARMASI T 01.12.2010 6:14 17

18 73 KEVSER ECE ERGÜVEN ELAZIĞ İL KARMASI T 20.10.2010 6:16 18

19 65 SEMA AKDENİZ AĞRI İL KARMASI T 28.10.2010 6:18 19

20 100 FATMATU ZEHRA ARME MUŞ MERKEZ İLÇE KARMASI T 14.02.2010 6:20 20

21 108 EVİN TAKVA VAN TUŞBA İLÇE KARMASI T 01.03.2010 6:22 21

22 91 HAZAL SANCİ MUŞ MALAZGİRT İLÇE KARMASI T 20.08.2011 6:24 22

23 79 MELİKE ÇİFTÇİ VAN ERCİŞ İLÇE KARMASI T 05.12.2010 6:26 23

24 89 LİLLANUR İŞÇİ MUŞ MALAZGİRT İLÇE KARMASI T 14.04.2011 6:28 24

25 88 MERYEM ADAM KARS İL KARMASI T 27.10.2009 6:30 25

26 71 MİZGİN KARA BİTLİS İL KARMASI T 09.05.2009 6:32 26

27 86 MERYEM HÜKÜMDAR KARS İL KARMASI T 21.02.2011 6:34 27

28 69 ASLI KÜSEM BİTLİS İL KARMASI T 08.03.2010 6:36 28

29 99 BİLGE DEMİREL MUŞ MERKEZ İLÇE KARMASI T 11.12.2010 6:38 29

30 84 ŞEVİN KAYA IĞDIR İL KARMASI T 19.04.2009 6:40 30

31 87 ADA BUSE ÖZADLI KARS İL KARMASI T 21.03.2009 6:42 31

32 81 GÜLŞEN EM IĞDIR İL KARMASI T 29.04.2010 6:44 32

33 76 ASLI NUR BARAÇ ELAZIĞ İL KARMASI T 29.12.2009 6:46 33

34 80 RABİA DEMİR VAN ERCİŞ İLÇE KARMASI T 02.09.2011 6:48 34

35 72 MENEKŞE ULUŞ BİTLİS İL KARMASI T 12.04.2010 6:50 35

36 78 NİSANUR ÇELEBİ VAN ERCİŞ İLÇE KARMASI T 18.02.2010 6:52 36

37 90 ZİLAN KAYA MUŞ MALAZGİRT İLÇE KARMASI T 31.05.2011 6:54 37

38 74 IRMAK YILDIZ ELAZIĞ İL KARMASI T 18.08.2010 6:56 38

39 96 SONGÜL POLATHAN VAN MURADİYE İLÇE KARMASI T 11.06.2009 6:58 39

40 95 MERYEM DAĞ VAN MURADİYE İLÇE KARMASI T 19.02.2009 7:00 40

41 101 ASMİN ÇETİNKAYA TUNCELİ İL KARMASI T 22.02.2010 7:02 41

42 102 EKİN KARAKAYA TUNCELİ İL KARMASI T 04.01.2009 7:04 42

43 93 ELA DEMİR VAN MURADİYE İLÇE KARMASI T 29.01.2009 7:06 43

44 94 SEMANUR DURMAZ VAN MURADİYE İLÇE KARMASI T 01.05.2009 7:08 44

45 82 GÜLLÜZAR AĞGÜN IĞDIR İL KARMASI T 11.10.2009 7:10 45

46 103 EYLÜL NAKİ TUNCELİ İL KARMASI T 04.09.2009 7:12 46

47 104 NİLAY BALKIS TUNCELİ İL KARMASI T 07.01.2010 7:14 47

- 77 ELİF AĞAYA VAN ERCİŞ İLÇE KARMASI T 28.11.2010 DNF -

U16 Kızlar (2009-2010) (2011)

Türkiye Atletizm Federasyonu                                                                                                                                                                                             
Bingöl Atletizm İl Temsilciliği

BÖLGESEL İL-İLÇE KARMALARI VE KURUM - KULÜPLER KROS LİGİ 1. KADEME YARIŞMALARI

Bingöl
30 Kasım 2024 12:50



Takım 

Sırası
İli - Okul Adı Göğüs No Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

105 AYTEN YOBAŞ 5:28 1

106 ROJDA SÜER 5:55 7

1 VAN TUŞBA İLÇE KARMASI 107 YELİZ AKKÖPRÜ 5:59 9 17
108 EVİN TAKVA 6:22 21

109 GÜL SILA ÖZDOĞAN 5:54 6

110 TUĞBA BUTTANRI 6:08 14

2 BİNGÖL İL KARMASI 111 RUKİYE GULEYAN 6:12 16 25
112 HELİN ÇATKIN 5:53 5

65 SEMA AKDENİZ 6:18 19

66 HİRANUR TAŞ 5:46 3

3 AĞRI İL KARMASI 67 NİSANUR SÖĞÜT 5:56 8 28
68 ZELAL DURDU 6:14 17

97 SÜMEYYA KIZILSOY 6:01 11

98 ELİF ÇELİK 5:40 2

4 MUŞ MERKEZ İLÇE KARMASI 99 BİLGE DEMİREL 6:38 29 33
100 FATMATU ZEHRA ARME 6:20 20

73 KEVSER ECE ERGÜVEN 6:16 18

74 IRMAK YILDIZ 6:56 38

5 ELAZIĞ İL KARMASI 75 ASLIHAN ÇELİK 5:52 4 55
76 ASLI NUR BARAÇ 6:46 33

89 LİLLANUR İŞÇİ 6:28 24

90 ZİLAN KAYA 6:54 37

6 MUŞ MALAZGİRT İLÇE KARMASI 91 HAZAL SANCİ 6:24 22 58
92 ELVAN BOZKURT 6:04 12

85 MENESE ÇİFTÇİ 6:00 10

86 MERYEM HÜKÜMDAR 6:34 27

7 KARS İL KARMASI 87 ADA BUSE ÖZADLI 6:42 31 62
88 MERYEM ADAM 6:30 25

69 ASLI KÜSEM 6:36 28

70 HATİCE AYSAL 6:10 15

8 BİTLİS İL KARMASI 71 MİZGİN KARA 6:32 26 69
72 MENEKŞE ULUŞ 6:50 35

81 GÜLŞEN EM 6:44 32

82 GÜLLÜZAR AĞGÜN 7:10 45

9 IĞDIR İL KARMASI 83 İPEK YILDIZ 6:05 13 75
84 ŞEVİN KAYA 6:40 30

77 ELİF AĞAYA DNF -

78 NİSANUR ÇELEBİ 6:52 36

10 VAN ERCİŞ İLÇE KARMASI 79 MELİKE ÇİFTÇİ 6:26 23 93
80 RABİA DEMİR 6:48 34

93 ELA DEMİR 7:06 43

94 SEMANUR DURMAZ 7:08 44

11 VAN MURADİYE İLÇE KARMASI 95 MERYEM DAĞ 7:00 40 122
96 SONGÜL POLATHAN 6:58 39

101 ASMİN ÇETİNKAYA 7:02 41

102 EKİN KARAKAYA 7:04 42

12 TUNCELİ İL KARMASI 103 EYLÜL NAKİ 7:12 46 129
104 NİLAY BALKIS 7:14 47

30 Kasım 2024 12:50

BÖLGESEL İL-İLÇE KARMALARI VE KURUM - KULÜPLER KROS LİGİ 1. KADEME YARIŞMALARI

Türkiye Atletizm Federasyonu                                                                                                                                                                                             

Bingöl Atletizm İl Temsilciliği

Bingöl

U16 Kızlar (2009-2010) (2011) 2 Km.



2.5 Km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 776 MUHAMMED ALİ ÇİÇEKSÖĞÜT AĞRI İl Karması T 22.04.2010 7:55 1

2 810 ADEM SAYIR VAN Tuşba İlçe Karması T 07.10.2009 8:11 2

3 812 ABDULSAMET DUMAN VAN Tuşba İlçe Karması T 15.08.2009 8:12 3

4 811 BARAN CAN DEMEZ VAN Tuşba İlçe Karması T 04.07.2009 8:13 4

5 815 ŞERVAN ZENGEL VAN İl Karması T 16.03.2010 8:15 5

6 775 CANER ELSİN AĞRI İl Karması T 17.11.2009 8:21 6

7 809 EMRE ÇINARAĞAÇ VAN Tuşba İlçe Karması T 18.07.2010 8:22 7

8 785 YUSUF BÖYÜK ELAZIĞ İl Karması T 16.12.2009 8:26 8

9 817 İRFAN UÇAR BİNGÖL SOLHAN İLÇE KARMASI T 23.07.2009 8:27 9

10 773 İSKENDER KELEŞ AĞRI İl Karması T 16.09.2010 8:33 10

11 819 ÜMİT TAYMAN BİNGÖL SOLHAN İLÇE KARMASI T 14.10.2009 8:36 11

12 778 EMRE İNAL BİTLİS İl Karması T 30.09.2010 8:37 12

13 774 EMRULAH VURAL AĞRI İl Karması T 15.06.2009 8:40 13

14 813 HAMZA YABALAK VAN İl Karması T 01.04.2009 8:43 14

15 780 MERT DEMİR BİTLİS İl Karması T 02.11.2009 8:46 15

16 818 AHMET BİRGİN BİNGÖL SOLHAN İLÇE KARMASI T 9.09.2009 8:49 16

17 788 MUHAMMED ANIL KAYA ELAZIĞ İl Karması T 01.06.2009 8:52 17

18 779 HARUN YAHYA KASABÜRİ BİTLİS İl Karması T 15.02.2009 8:55 18

19 814 AYETULLAH GÜNGÖR VAN İl Karması T 19.08.2009 8:58 19

20 797 HASAN KOÇLARDAN Muş Merkez İlçe Karması T 10.06.2010 9:01 20

21 800 AYDIN TAŞ Muş Merkez İlçe Karması T 16.08.2010 9:03 21

22 787 HALİL İBRAHİM ŞAP ELAZIĞ İl Karması T 04.11.2009 9:05 22

23 803 SERKAN BAYRAK Bitlis Tatvan İlçe Karması T 10.09.2009 9:07 23

24 823 ALİ İMRAN YILDIRIM BİNGÖL İL KARMASI T 23.04.2010 9:09 24

25 799 OZAN TOPÇU Muş Merkez İlçe Karması T 12.08.2009 9:11 25

26 821 BORAN AYAZ KAYA BİNGÖL İL KARMASI T 5.02.2010 9:13 26

27 820 RAMAZAN GEZER BİNGÖL SOLHAN İLÇE KARMASI T 26.02.2010 9:15 27

28 794 MEMET GÜNEŞSU KARS İl Karması T 15.10.2010 9:17 28

29 801 HÜSEYİN ERASLAN Bitlis Tatvan İlçe Karması T 19.01.2009 9:19 29

30 816 BARAN DURAK VAN İl Karması T 08.05.2010 9:21 30

31 802 EYÜP İLKUTLU Bitlis Tatvan İlçe Karması T 16.10.2009 9:23 31

32 796 ÖMERCAN GÜNEŞ KARS İl Karması T 24.05.2010 9:25 32

33 786 EREN ÇATKIN ELAZIĞ İl Karması T 19.10.2010 9:27 33

34 804 ALPARSLAN ARSLAN Bitlis Tatvan İlçe Karması T 23.10.2010 9:29 34

35 795 MÜJDAT YÜCEL KARS İl Karması T 27.11.2010 9:31 35

36 792 SERHAT ARAS IĞDIR İL KARMASI T 20.08.2010 9:33 36

37 777 SAMİ YUSUF GÜLLÜ BİTLİS İl Karması T 07.08.2009 9:35 37

38 793 BÜNYAMİN TURAN BİRDAL KARS İl Karması T 21.06.2011 9:37 38

39 F41 ABDULSAMET BÜRKEK BİNGÖL F 24.05.2010 9:39 38

40 824 MUHAMMED MEVLANA BARULAY BİNGÖL İL KARMASI T 10.10.2010 9:41 39

41 805 ZAFER SAMRAOĞLU TUNCELİ İl Karması T 08.01.2009 9:43 40

42 790 ARAS ARAS IĞDIR İL KARMASI T 25.01.2010 9:45 41

43 789 MUHAMMEDÜL EMİN EM IĞDIR İL KARMASI T 05.07.2010 9:47 42

44 822 YUSUF BAYKARA BİNGÖL İL KARMASI T 10.11.2010 9:50 43

45 791 BEDİRHAN ZİREK IĞDIR İL KARMASI T 13.10.2010 9:53 44

- 807 MİRAN AKIN TUNCELİ İl Karması T 30.06.2010 DNF -

- 806 MUHAMET BEDİRHAN GENÇOĞLU TUNCELİ İl Karması T 24.08.2009 DNF -

- 798 TAHA YASİN KOÇLARDAN Muş Merkez İlçe Karması T 10.02.2010 DNF -

U16 Erkekler (2009-2010) (2011)

Türkiye Atletizm Federasyonu                                                                                                                                                                                             
Bingöl Atletizm İl Temsilciliği

BÖLGESEL İL-İLÇE KARMALARI VE KURUM - KULÜPLER KROS LİGİ 1. KADEME YARIŞMALARI

Bingöl
30 Kasım 2024 13:40



Takım 

Sırası
İli - Okul Adı Göğüs No Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

809 EMRE ÇINARAĞAÇ 8:22 7

810 ADEM SAYIR 8:11 2

1 VAN Tuşba İlçe Karması 811 BARAN CAN DEMEZ 8:13 4 9
812 ABDULSAMET DUMAN 8:12 3

773 İSKENDER KELEŞ 8:33 10

774 EMRULAH VURAL 8:40 13

2 AĞRI İl Karması 775 CANER ELSİN 8:21 6 17
776 MUHAMMED ALİ ÇİÇEKSÖĞÜT 7:55 1

817 İRFAN UÇAR 8:27 9

818 AHMET BİRGİN 8:49 16

3 BİNGÖL SOLHAN İLÇE KARMASI 819 ÜMİT TAYMAN 8:36 11 36
820 RAMAZAN GEZER 9:15 27

813 HAMZA YABALAK 8:43 14

814 AYETULLAH GÜNGÖR 8:58 19

4 VAN İl Karması 815 ŞERVAN ZENGEL 8:15 5 38
816 BARAN DURAK 9:21 30

777 SAMİ YUSUF GÜLLÜ 9:35 37

778 EMRE İNAL 8:37 12

5 BİTLİS İl Karması 779 HARUN YAHYA KASABÜRİ 8:55 18 45
780 MERT DEMİR 8:46 15

785 YUSUF BÖYÜK 8:26 8

786 EREN ÇATKIN 9:27 33

6 ELAZIĞ İl Karması 787 HALİL İBRAHİM ŞAP 9:05 22 47
788 MUHAMMED ANIL KAYA 8:52 17

797 HASAN KOÇLARDAN 9:01 20

798 TAHA YASİN KOÇLARDAN DNF -

7 Muş Merkez İlçe Karması 799 OZAN TOPÇU 9:11 25 66
800 AYDIN TAŞ 9:03 21

801 HÜSEYİN ERASLAN 9:19 29

802 EYÜP İLKUTLU 9:23 31

8 Bitlis Tatvan İlçe Karması 803 SERKAN BAYRAK 9:07 23 83
804 ALPARSLAN ARSLAN 9:29 34

821 BORAN AYAZ KAYA 9:13 26

822 YUSUF BAYKARA 9:50 43

9 BİNGÖL İL KARMASI 823 ALİ İMRAN YILDIRIM 9:09 24 89
824 MUHAMMED MEVLANA BARULAY 9:41 39

793 BÜNYAMİN TURAN BİRDAL 9:37 38

794 MEMET GÜNEŞSU 9:17 28

10 KARS İl Karması 795 MÜJDAT YÜCEL 9:31 35 95
796 ÖMERCAN GÜNEŞ 9:25 32

789 MUHAMMEDÜL EMİN EM 9:47 42

790 ARAS ARAS 9:45 41

11 IĞDIR İL KARMASI 791 BEDİRHAN ZİREK 9:53 44 119
792 SERHAT ARAS 9:33 36

805 ZAFER SAMRAOĞLU 9:43 40

806 MUHAMET BEDİRHAN GENÇOĞLU DNF -

1044 TUNCELİ İl Karması 807 MİRAN AKIN DNF - DQ
0 -

30 Kasım 2024 13:40
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2.5 Km.

Sıra 
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Göğüs 
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Adı Soyadı İli - Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 129 ELİF AKÇİÇEK MUŞ MERKEZ İLÇE KARMASI T 13.09.2008 8:45 1

2 119 ŞİLAN YAĞIZ VAN ERCİŞ İLÇE KARMASI T 10.06.2008 9:14 2

3 121 FATMA ALTUN KARS İL KARMASI T 21.06.2007 9:28 3

4 116 HAVVA NUR GÜL AĞRI İL KARMASI T 30.10.2009 9:41 4

5 115 ELVAN ÖZDEMİR AĞRI İL KARMASI T 12.11.2007 9:51 5

6 139 NURSENA ALKOÇ VAN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 02.04.2009 10:01 6

7 114 ZİLAN ŞAHBAL AĞRI İL KARMASI T 30.06.2007 10:06 7

8 142 MERVE GEZİCİ BİNGÖL İL KARMASI T 5.04.2008 10:13 8

9 143 BÜŞRA TEKBAŞ BİNGÖL İL KARMASI T 12.09.2008 10:14 9

10 141 TÜLİ BARUT BİNGÖL İL KARMASI T 1.10.2008 10:15 10

11 113 FATMA KOÇ AĞRI İL KARMASI T 21.04.2007 10:17 11

12 137 DİCLE BABAT VAN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 06.12.2009 10:24 12

13 144 GÜLAY GÜLER BİNGÖL İL KARMASI T 20.12.2008 10:27 13

14 132 YURDAGÜL KOÇLARDAN MUŞ MERKEZ İLÇE KARMASI T 16.12.2009 10:31 14

15 138 ECRİN ÇELEBİ VAN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 07.12.2009 10:32 15

16 123 ELANUR ARAS KARS İL KARMASI T 28.12.2009 10:41 16

17 124 EVİN AYAĞ KARS İL KARMASI T 19.06.2008 10:49 17

18 F02 ELİF SU ERÜKCÜ ELAZIĞ F 07.11.2008 11:30 17

19 118 ELA NUR ÖNAL VAN ERCİŞ İLÇE KARMASI T 20.04.2007 11:54 18

20 122 GAZEL BOZKURT KARS İL KARMASI T 12.12.2009 11:56 19

21 130 MEZGİN ÇELİK MUŞ MERKEZ İLÇE KARMASI T 09.03.2007 11:58 20

22 F01 NİSA ÖZDEMİR ELAZIĞ F 20.06.2008 12:02 20

23 131 HÜLYA DEMİREL MUŞ MERKEZ İLÇE KARMASI T 08.07.2008 12:03 21

24 126 MERVE ÖZTÜRK VAN MURADİYE İLÇE KARMASI T 11.11.2009 12:05 22

25 133 ÇİĞDEM GENÇOĞLU TUNCELİ İL KARMASI T 25.09.2008 12:06 23

26 127 SENEM ÖZBAY VAN MURADİYE İLÇE KARMASI T 15.08.2009 12:10 24

27 120 ROJDA DAĞ VAN ERCİŞ İLÇE KARMASI T 10.04.2008 12:11 25

- 140 İREM SU BİLDİN VAN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 29.11.2008 DNF -

- 134 NEHİR MAK TUNCELİ İL KARMASI T 02.02.2008 DNF -

- 125 MİZGİN ÖNAL VAN MURADİYE İLÇE KARMASI T 07.05.2008 DNF -

- 117 FATMA UYAR VAN ERCİŞ İLÇE KARMASI T 02.01.2008 DNF -

U18 Kadınlar (2007-2008) (2009)

Türkiye Atletizm Federasyonu                                                                                                                                                                                             

Bingöl Atletizm İl Temsilciliği

BÖLGESEL İL-İLÇE KARMALARI VE KURUM - KULÜPLER KROS LİGİ 1. KADEME YARIŞMALARI

Bingöl

30 Kasım 2023 14:30



Takım 

Sırası
İli - Okul Adı Göğüs No Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

113 FATMA KOÇ 10:17 11

114 ZİLAN ŞAHBAL 10:06 7

1 AĞRI İL KARMASI 115 ELVAN ÖZDEMİR 9:51 5 16
116 HAVVA NUR GÜL 9:41 4

141 TÜLİ BARUT 10:15 10

142 MERVE GEZİCİ 10:13 8

2 BİNGÖL İL KARMASI 143 BÜŞRA TEKBAŞ 10:14 9 27
144 GÜLAY GÜLER 10:27 13

137 DİCLE BABAT 10:24 12

138 ECRİN ÇELEBİ 10:32 15

3 VAN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 139 NURSENA ALKOÇ 10:01 6 33
140 İREM SU BİLDİN DNF -

129 ELİF AKÇİÇEK 8:45 1

130 MEZGİN ÇELİK 11:58 20

4 MUŞ MERKEZ İLÇE KARMASI 131 HÜLYA DEMİREL 12:03 21 35
132 YURDAGÜL KOÇLARDAN 10:31 14

121 FATMA ALTUN 9:28 3

122 GAZEL BOZKURT 11:56 19

5 KARS İL KARMASI 123 ELANUR ARAS 10:41 16 36
124 EVİN AYAĞ 10:49 17

117 FATMA UYAR DNF -

118 ELA NUR ÖNAL 11:54 18

6 VAN ERCİŞ İLÇE KARMASI 119 ŞİLAN YAĞIZ 9:14 2 45
120 ROJDA DAĞ 12:11 25

125 MİZGİN ÖNAL DNF -

126 MERVE ÖZTÜRK 12:05 22

1020 VAN MURADİYE İLÇE KARMASI 127 SENEM ÖZBAY 12:10 24 DQ
128 ZEYNEP ÇELİK -

133 ÇİĞDEM GENÇOĞLU 12:06 23

134 NEHİR MAK DNF -

1032 TUNCELİ İL KARMASI 135 HİLAYDA GENÇOĞLU - DQ
0 -
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3 Km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 839 POLAT AYDIN KARS İL KARMASI T 30.07.2007 9:12 1

2 840 YUNUS EMRE YILDIZ KARS İL KARMASI T 08.07.2007 9:21 2

3 838 MUHAMMETCAN YEŞİLYURT KARS İL KARMASI T 15.12.2007 9:31 3

4 784 EMRE BİLİCİ Van Çaldıran İlçe Karması T 26.07.2010 9:33 4

5 783 EMİR BİLİCİ Van Çaldıran İlçe Karması T 26.07.2010 9:35 5

6 847 EMİRHAN KARAKURT KARS SELİM İLÇE KARMASI T 23.03.2009 9:38 6

7 828 YUSUF TEKİN AĞRI İL KARMASI T 03.08.2008 9:38 7

8 854 MUSA AYAZ ÇAKAR BİNGÖL İL KARMASI T 26.05.2008 9:39 8

9 843 BEDİRHAN KOÇLARDAN MUŞ MERKEZ İLÇE KARMASI T 18.06.2008 9:44 9

10 849 MİRBOTAN GÜN VAN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 15.05.2008 9:45 10

11 781 MUHAMMED EFE KAYA Van Çaldıran İlçe Karması T 29.03.2010 9:46 11

12 846 BERAT YERLİ KARS SELİM İLÇE KARMASI T 18.08.2007 9:47 12

13 827 EREN TAÇYILDIZ AĞRI İL KARMASI T 02.01.2007 9:50 13

14 844 YUNUS DEMİR MUŞ MERKEZ İLÇE KARMASI T 21.01.2009 9:53 14

15 855 İBRAHİM AÇAN BİNGÖL İL KARMASI T 20.09.2008 9:59 15

16 782 RAMAZAN KAYA Van Çaldıran İlçe Karması T 12.08.2010 10:02 16

17 826 KORAY KISAK AĞRI İL KARMASI T 02.09.2007 10:05 17

18 853 MEHMET AÇAN BİNGÖL İL KARMASI T 27.05.2007 10:08 18

19 850 BERAT KARATAŞ VAN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 01.03.2008 10:11 19

20 842 MUSA HAN MUŞ MERKEZ İLÇE KARMASI T 12.05.2009 10:14 20

21 852 ARGEŞ GÜVEN VAN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 26.04.2008 10:17 21

22 825 ÖMER YALVAÇ AĞRI İL KARMASI T 25.02.2009 10:20 22

23 F42 MUHAMMET TAHA DEMİRTAŞ ELAZIĞ F 25.06.2008 10:23 22

24 841 FURKAN AKMAN MUŞ MERKEZ İLÇE KARMASI T 14.10.2008 10:26 23

25 851 ÖMER ŞEKER VAN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 17.06.2008 10:29 24

26 856 TARHAN BUTTANRI BİNGÖL İL KARMASI T 1.10.2007 10:32 25

27 845 SEMİH ÖZTÜRK KARS SELİM İLÇE KARMASI T 08.01.2008 10:35 26

28 831 VELAT ASLAN VAN ERCİŞ İLÇE KARMASI T 08.06.2008 10:38 27

29 836 YUSUF KILIÇARSLAN IĞDIR İL KARMASI T 02.05.2008 10:41 28

30 832 LEVENT TAVİŞ VAN ERCİŞ İLÇE KARMASI T 15.12.2008 10:44 29

31 835 OZAN PARAN IĞDIR İL KARMASI T 10.10.2008 10:47 30

32 834 MURAT AKÇORAP IĞDIR İL KARMASI T 10.04.2008 10:50 31

33 837 ALPARSLAN YILDIRIM KARS İL KARMASI T 23.03.2007 10:53 32

34 F44 MEHMET CAN ÇELİK TUNCELİ F 27.08.2008 10:56 32

35 830 EREN ATMACA VAN ERCİŞ İLÇE KARMASI T 14.02.2009 10:59 33

- F43 ABDÜLSAMET DOĞAN TUNCELİ F 20.06.2008 DNF -

- 833 ALİ OSMAN KIZILTAŞ IĞDIR İL KARMASI T 25.02.2009 DNF -

- 829 HİMMET GÜMÜŞ VAN ERCİŞ İLÇE KARMASI T 20.04.2008 DNF -

U18 Erkekler (2007-2008) (2009)
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BÖLGESEL İL-İLÇE KARMALARI VE KURUM - KULÜPLER KROS LİGİ 1. KADEME YARIŞMALARI

Bingöl
30 Kasım 2023 15:20



Takım 

Sırası
İli - Okul Adı Göğüs No Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

837 ALPARSLAN YILDIRIM 10:53 32

838 MUHAMMETCAN YEŞİLYURT 9:31 3

1 KARS İL KARMASI 839 POLAT AYDIN 9:12 1 6
840 YUNUS EMRE YILDIZ 9:21 2

781 MUHAMMED EFE KAYA 9:46 11

782 RAMAZAN KAYA 10:02 16

2 Van Çaldıran İlçe Karması 783 EMİR BİLİCİ 9:35 5 20
784 EMRE BİLİCİ 9:33 4

825 ÖMER YALVAÇ 10:20 22

826 KORAY KISAK 10:05 17

3 AĞRI İL KARMASI 827 EREN TAÇYILDIZ 9:50 13 37
828 YUSUF TEKİN 9:38 7

853 MEHMET AÇAN 10:08 18

854 MUSA AYAZ ÇAKAR 9:39 8

4 BİNGÖL İL KARMASI 855 İBRAHİM AÇAN 9:59 15 41
856 TARHAN BUTTANRI 10:32 25

841 FURKAN AKMAN 10:26 23

842 MUSA HAN 10:14 20

5 MUŞ MERKEZ İLÇE KARMASI 843 BEDİRHAN KOÇLARDAN 9:44 9 43
844 YUNUS DEMİR 9:53 14

845 SEMİH ÖZTÜRK 10:35 26

846 BERAT YERLİ 9:47 12

6 KARS SELİM İLÇE KARMASI 847 EMİRHAN KARAKURT 9:38 6 44
0 -

849 MİRBOTAN GÜN 9:45 10

850 BERAT KARATAŞ 10:11 19

7 VAN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 851 ÖMER ŞEKER 10:29 24 50
852 ARGEŞ GÜVEN 10:17 21

833 ALİ OSMAN KIZILTAŞ DNF -

834 MURAT AKÇORAP 10:50 31

8 IĞDIR İL KARMASI 835 OZAN PARAN 10:47 30 89
836 YUSUF KILIÇARSLAN 10:41 28

829 HİMMET GÜMÜŞ DNF -

830 EREN ATMACA 10:59 33

9 VAN ERCİŞ İLÇE KARMASI 831 VELAT ASLAN 10:38 27 89
832 LEVENT TAVİŞ 10:44 29

30 Kasım 2023 15:20
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